

MĚSTO UHERSKÝ BROD

Starosta

Váš dopis zn.:		
Ze dne:		
Číslo jednací:	MUUB/71069/2022/OKT	Profil zadavatele
Spisová zn.:		
Listů:	0	Elektronický nástroj
Příloh/listů příloh:	0/0	
Vyřizuje:	Ing. Petra Hečová	
Telefon:	572 805 136	
E-mail:	petra.hecova@ub.cz	
Datum:	20.07.2022	

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

V souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky malého rozsahu **DODÁVKA CERTIFIKOVANÉHO SYSTÉMU PRO MĚŘENÍ ÚSEKOVÉ RYCHLOSTI**, poskytuje zadavatel všem dodavatelům upřesnění zadávacích podmínek na základě dotazu dodavatele:

Dotaz č. 1:

V technické specifikaci v kapitole 3 bod 12.b zadavatel požaduje "pořízená data o přestupku bezpečně přenést do systému správy dopravních přestupků...". **Dotaz:** Tento požadavek je zařazen pod bodem 12, jež se vztahuje k požadavku na měření rychlosti jedностopých vozidel. Předpokládá uchazeč správně, že tento požadavek má platit i pro dvoustopá vozidla?

Odpověď č. 1

Ano, tento požadavek platí pro jedностopá i dvoustopá vozidla.

Dotaz č. 2:

V technické specifikaci v kapitole 3 bod 12.b zadavatel blíže v závorce upřesňuje „... součinnost jeho správce a případné licence systému DMS Scarabeus zajistí zadavatel“. Na to v kapitole 4 bod 1 zadavatel uvádí „Součástí dodávky budou veškeré nutné licence související s rozšířením stávajícího systému Scarabeus o dodávaný systém úsekového měření“. **Dotaz:** Jelikož tyto body jsou si ve věcném rozporu, může zadavatel upřesnit, který z těchto bodů je platný?

Odpověď č. 2

V kapitole 3 bod 12b) je tato věta myšlena tak, že zadavatel zajistí součinnost (myšleno zprostředkování spolupráce) mezi dodavatelem systému Scarabeus a uchazečem. Potřebné licence systému Scarabeus budou součástí nabídky uchazeče.

Dotaz č. 3:

Zadavatel v preambuli technických specifikací zmiňuje dva stávající informační systémy Scarabeus a MP manažer. Dále v požadavcích na integraci úsekového měření je explicitně definován (zejména v kapitole 3 bodě 12.b) přenos přestupků do systému pro automatizované zpracování přestupků Scarabeus. **Dotaz:** Chápe uchazeč správně, že seznam stávajících informačních systémů je pouze výčtem informačních systémů, kterým má zadavatel k dispozici, ale není nezbytné, aby úsekové měření bylo integrováno na oba systémy, zejména z důvodu duplikování pořizovaných dat?

Odpověď č. 3

Jedná se o seznam používaných informačních systémů. Integrace je požadována pouze na systém Scarabeus.

Ing. Ferdinand Kubáník
starosta

(podepsáno elektronicky)